
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 14. 12. 2016 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 14. 12. 2016 následující usnesení: 

 

22/434/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice 

                    panu XXX do 31. 12. 2017. 

 

22/435/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice 

                    paní XXX do 31. 12. 2017. 

 

22/436/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice 

                    paní XXX do 30. 6. 2017. 

 

22/437/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888,  

                    Vizovice paní XXX do 31. 12. 2017. 

 

22/438/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Tyršova 917 , Vizovice 

                    panu XXX do  31. 12. 2017. 

 

22/439/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 311, Tyršova 1266, Vizovice 

                    panu XXX do 30. 6. 2017. 

 

22/440/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 223, Tyršova 1267, Vizovice 

                    panu XXX do 31. 12. 2017 

 

22/441/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 222, Tyršova 1267, Vizovice 

                    paní XXX do 30. 6. 2017. 

 

22/442/16 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 422, Tyršova 1267 Vizovice 

                    paní XXX do 31. 12. 2017. 

                      

22/443/16 – vyhlašuje dotační program pro rok 2017 „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“  

                    dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

22/444/16 – uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem příjemcům finanční  

                    podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2017. 

   

22/445/16 – pověřuje starostu ke schvalování výdajů, které nejsou součástí rozpočtu města na  

                    rok 2016 a jejich nutnost financování vznikla v období od 15. 12. 2016 do  

                    31. 12. 2016 za předpokladu, že: 

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými 

příjmy nebo nerealizovanými výdaji původně schválenými 

rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením 

ZMV č.  II/25/16 v pravomoci rady města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na město, 

popř. by městu mohla být způsobena škoda. 



  

22/446/16 – ukládá starostce města na prvním zasedání Rady města Vizovice v roce 2017  

                    předložit ke schválení příslušné rozpočtové opatření související s těmito  

                    mimořádnými rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 

           

22/447/16 – schvaluje směrnici č.2/2016 – zásady poskytování cestovních náhrad  

                     zaměstnancům města Vizovice, dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

22/448/16 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního  

                    výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 14. 11. 2016, který tvoří  

                     přílohu č. 3 k zápisu. 

 

22/449/16 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 

                     organizaci Elim Vsetín, o. p. s. ve výši 2 000 Kč.  

      

22/450/16 – schvaluje navýšení všech cen za prodej zboží, poskytování služeb, pronájem  

                    majetku a další úkony podléhající odvodu daně z přidané hodnoty o zákonem  

                    stanovenou sazbu DPH. 

 

22/451/16 – schvaluje IV. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací  

                     a organizačních složek města Vizovice na rok 2016 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

22/452/16 – bere na vědomí předložený přehled vyhodnocení nabídek na pojištění  

                    odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a schvaluje  

                    uzavření pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou  

                    provozem vozidel pro následující období s pojišťovnou Kooperativa a. s. 

 

22/453/16 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

                     k podnikání v budově č. p. 418 (levá část přízemí) Vizovice o ploše cca  

                     53 m
2
, včetně společné šatny a sociálního zařízení, mezi Městem Vizovice a  

                     Paní XXX na dobu do 31. 12. 2019 za cenu 37 793 Kč/rok.    

             

22/454/16 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených  

                     k podnikání v budově č. p. 418 (pravá část přízemí) Vizovice o ploše cca 70 m
2
,  

                     včetně společné šatny a sociálního zařízení, mezi Městem Vizovice  

                     a paní XXX na dobu do 31. 12. 2019 za cenu 51 996 Kč/rok. 

 

22/455/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených  

                     k podnikání v budově č. p. 1194 (přízemí DPS) Vizovice o ploše 16 m
2
  

                     mezi Městem Vizovice a paní XXX na dobu do 31. 12. 2017 za  

                     cenu 18 225 Kč/rok. 

 

22/456/16 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených  

                    k podnikání v budově č. p. 1194 (přízemí DPS) Vizovice o ploše 9 m
2
  

                    mezi Městem Vizovice a paní XXX na dobu do 31. 12. 2019 za  

                    cenu 1 103 Kč/rok. 

 

22/457/16 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

                    k podnikání v budově č. p. 418 (I. patro) Vizovice o ploše 140 m
2
 mezi  

                    Městem Vizovice a střediskem Naděje Zlín na dobu do 31. 12. 2019 za cenu  

                     60 000 Kč/rok. 

 



22/458/16 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                     k podnikání budovy č. p. 14 (Chrastěšovské hospody) na pozemku p. č.  

                     st. 207 v k. ú. Chrastěšov o ploše 430 m
2
. 

 

22/459/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu komunikace a  

                    zpevněné plochy na pozemku p. č. 5297/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi  

                    Městem Vizovice a společností KOMA MODULAR s. r. o. 
 

22/460/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání  

                    místnosti č. 13 v budově Hasičské zbrojnice, mezi Městem Vizovice  

                    a Autoškolou Šimek, Zlín, na dobu do 31. 12. 2017 za celkovou cenu 4 000 Kč  

                    za celé období. 

 

22/461/16 – souhlasí s nájmem pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, o výměře 1882 m² 

          jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Masters of 

          Rock 2017, v termínu 13. – 16. 7. 2017, za cenu 100 Kč/m²/den. 

 

22/462/16 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 07/1996 

                    ze dne 14. 11. 1996 mezi Městem Vizovice a panem XXX. 

 

22/463/16 – souhlasí s úhradou víceprací na realizaci akce regulace tepla ve Zdravotním 

                    středisku Vizovice dle přílohy č. 4 k zápisu a s uzavřením dodatku č. 1 

         ke smlouvě o dílo č. 72/16/OST ze dne 14. 10. 2016.   
 

22/464/16 – souhlasí s prodloužením termínu realizace stavby Kolumbária na městském 

        hřbitově, do 30. 4. 2017. Schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  

        o dílo a pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice jeho podpisem. 
 

22/465/16 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení a schvaluje seznam oslovených firem  

                    dle přílohy č. 5 k zápisu k veřejné zakázce „Vizovice – Rekonstrukce a  

                    modernizace chodníku ulice Školní“. 
 

22/466/16 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 6 k zápisu k veřejné zakázce  

                    „Vizovice – Rekonstrukce a modernizace chodníku ulice Školní“. 

 

22/467/16 – souhlasí s navýšením limitu na mzdy na rok 2016 pro Technické služby města 

         Vizovice. 

 

22/468/16 – souhlasí s konáním 42. ročníku motoristické akce pro řidiče – amatéry „Ve stopě  

                    Valašské zimy – Memoriál Josefa Sláčíka“ konané ve dnech 3. 2. – 4. 2. 2017 a  

                    souhlasí s užitím znaku města na propagačních materiálech k této akci. 

 
22/469/16 – souhlasí s uzavírkou silnice III/4932, silnice III/0496 k. ú. Vizovice, veřejně       

                    přístupných účelových komunikací v k. ú. Vizovice a s objízdnou trasou vedenou   

                    zastavěným územím obce, včetně  s tím souvisejícím zvláštním užíváním  

                    místních komunikací a  přechodnou úpravou provozu na dotčených  

                    pozemních komunikacích v obci Vizovice dle grafické přílohy z důvodu konání                                                      

                    42. ročníku motoristické akce „Ve stopě Valašské zimy  – Memoriál Josefa  

                    Sláčíka“, konané ve dnech  3. 2. 2017 - 4. 2. 2017. 

 

 



22/470/16 – souhlasí s uzavřením dohody ve věci zajištění zkušební plochy pro zkoušky  

                     z praktické jízdy motocyklů. 
 

22/471/16 – bere na vědomí Petici obyvatel ulice Prostřední ve věci posouzení napojení  

                    pozemkových parcel č. 2670/4 a 2667 na místní komunikaci na parcele č. 5268/1  

                    a 5269 a na základě projednání souhlasí se zasláním stanoviska dle přílohy č. 7  

                    k zápisu. 

 

22/472/16 – bere na vědomí výsledky poptávkového řízení na dodávku elektrické energie a  

                    plynu na rok 2017 pro Město Vizovice a zřízené příspěvkové organizace dle  

                    přílohy č. 8 k zápisu a uzavření smluv v souladu s nejvýhodnějšími 

                    nabídkami pro město i jednotlivé organizace. 

 
22/473/16 – souhlasí se zpracováním znaleckých posudků na byty v bytových domech   

                    1266 a 1267 na ulici Tyršova a se zpracováním prohlášení vlastníka na tyto  

                     bytové domy,  Ing. Jaroslavem Fojtů, Bystřice pod Hostýnem, IČ 11499559, 

                     dle cenové nabídky, která je přílohou č. 9 k zápisu. 

 

22/474/16 – souhlasí s bezúplatným převodem ruční digitální radiostanice PEGAS z majetku  

                    Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje do majetku Města Vizovice –  

                    JSDH Vizovice. 

 

22/475/16 – schvaluje Partnerství s žadatelem MAS Vizovicko a Slušovicko, o. p. s.  

                     v projektu Podpora procesu komunitního plánování sociálních služeb na  

                     Vizovicku a Slušovicku, jako partner bez finančního příspěvku a pověřuje  

                     starostku města Vizovice k podpisu Prohlášení o partnerství. 

 

22/476/16 – souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1  ke Smlouvě o poskytování právní pomoci  

                    č. 47/15/OST ze dne 17. 12. 2015  s Mgr. Ivou Chytilovou, tř. Tomáše Bati 332,               

                    Otrokovice, IČ 66240859,  dle přílohy č. 10 k zápisu.  

 

22/477/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy na výkon funkce městského architekta  

                    s Ing. arch. Petrem Zámečníkem, Pod Hájem 342, Valašské Klobouky,  

                    IČ 65825713, na dobu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 

 

22/478/16 – schvaluje uzavření smlouvy na výrobu Vizovských novin mezi Městem  

                    Vizovice a Nakladatelstvím a vydavatelstvím Trnky-brnky s. r. o., dle cenové  

                     nabídky uvedené v příloze č. 11 k zápisu, od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.              Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                  místostarostka               starostka 

 



 


